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KULLANILAN BİTKİ ve ZARARLILAR

BİTKİ ADI ZARARLI ADI KULLANMA DOZU
Son ilaçlama ile hasat 

arasındaki süre

Mısır Çizgili Yaprakkurdu (Spodoptera exiqua) 12,5 g/da 3 Gün

Bağ* Salkım Güvesi (Lobesia botrana) 12,5 g / 100 L su Larva 
10 Gün (sofralık ve şaraplık 

üzüm)

Biber (sera) Pamuk Yaprakkurdu (Spodoptera littoralis) 17 g / 100 L su Larva  3 Gün

Domates (sera) Pamuk Yaprakkurdu (Spodoptera littoralis) 17 g / 100 L su 3 Gün

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılamaz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU
Diğer ilaçlar ile karıştırmadan önce bir ön karışım hazırlayarak 
karışımın uygunluğunun kontrol edilmesi tavsiye edilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ
Bağ da: Sezon içinde sofralık üzümlerde 6, Şaraplık üzümlerde 
ise 3 uygulamaya kadar ilaçlama tekrarlanabilir. 
Mısır da; Sezon içinde aynı yerde 3’ten fazla  uygulaması 
yapmayınız.
Biber ve Domates de: Sezon içinde aynı yerde 4’ten fazla 

 uygulaması yapmayınız.

ETKİ ŞEKLİ

	  mide ve temas yolu ile etkili bir insektisittir.
	  böceklerde sinir hücrelerinde sodyum kanallarını 
tıkayarak etki eder.

ÖZELLİKLERİ

	  mısır, bağ, biber ve domateste zararlılarla 
mücadelede kullanılan bir ilaçtır.

	  Suda Dağılabilir Granül formülasyonlu bir ilaçtır.
	  Zararlı larvalarının her döneminde etkilidir.
	İlaçlamadan çok kısa bir süre sonra zararlının beslenme ve 
diğer faaliyetleri durur veya çok azalır. 24 ile 60 saat içinde 
de zararlılar ölür.

	  ilaçlamadan sonra bitki üzerinde ilaç kurumasından 
sonra yağan yağışlardan etkilenmez, ilaçlamayı tekrarlamaya 
gerek kalmaz.

UYGULAMA ZAMANI
Bağ Salkım Güvesi: En iyi etki için ilaçlama zararlının 
yumurtalarının açıldığı dönemde yapılmalıdır. Bu dönemde 
yapılan ilaçlama ile henüz açılmamış yumurtalarla, yeni bırakılacak 
yumurtalara karşı da kontrol sağlanır. Zararlı yoğunluğuna ve 
dönem içinde ergin uçuşlarına bağlı olarak gerekirse 10-14 gün 
aralarla ilaçlama tekrarlanmalıdır.
Mısır Çizgili Yaprak Kurdu: Yapılan tarla kontrolünde bir bitkiye 
ortalama 2 larva düşüyorsa hemen ilaçlama yapılır. 
Biber ve Domates Pamuk Yaprak kurdu: En iyi etki için 
yumurtaların açıldığı dönemde ilaçlama yapılması uygundur. 
Sebze alanlarının köşegenleri yönünde yürüyerek, 100 bitkide 
1-2 yeni açılmış yumurta paketi veya 4-5 larva görüldüğünde 
zararlı ile mücadele gereklidir. İlaçlama larvalar dağılmadan 
yapıldığında sonuç daha iyi olacağından ilaçlama zamanına 
özen gösterilmelidir. Zararlının dönem içindeki yoğunluğuna bağlı 
olarak gerekirse 10-14 gün aralarla ilaçlama tekrarlanmalıdır. 
EFDAL INDOX 30 WG zararlının larvalarına etkilidir.

ÇEVRE DUYARLILIĞI

	Bal arılarına, tozlayıcı arılara (bombus arıları) ve kuşlara zehirli 
değildir. Ancak bal arıları ve tozlayıcı arıların (bombus arıları) 
aktif olmadığı zaman uygulanmalıdır. (örneğin sabah erken ya 
da akşam saatlerinde uygulayın.) 

	Bombus arılarının tozlayıcı olarak kullanıldığı yerlerde 
kovanların  uygulamasında önce kapatılması ve 
ilaçlama sonrasında 72 saat boyunca kapalı tutulması önerilir. 

Salkım Güvesi (Lobesia botrana) Pamuk Yaprakkurdu (Spodoptera littoralis) Çizgili Yaprakkurdu (Spodoptera exiqua)

Entegre Mücadele Programlarında (IPM)
kullanılabilmektedir.

TARKİM BİTKİ KORUMA San. ve Tic. A.Ş.
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İLACI KULLANIRKEN
Kullanma dozu ve dönemine göre
tavsiye edilen dozlara mutlaka uyunuz.


